共青团蒙阴县委
蒙阴县人力资源和社会保障局

蒙阴县卫生局
蒙青联〔2012〕3号

关于评选蒙阴县“十佳青年医务工作者”的通知
为深入贯彻落实科学发展观，引导全县广大青年医务工作者敬业爱岗，激发青年医务人员学知识、钻业务、重修养的积极性，努力为群众健康提供优质服务，同时激励更多德技双馨的青年学科带头人脱颖而出，团县委、县人社局、县卫生局决定开展蒙阴县“十佳青年医务工作者”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

1、18至40周岁（1972年1月1日以后出生）的青年，并获得过县级及以上奖励。
2、热爱社会主义祖国，拥护党的基本路线，遵守国家的各项法律法规。

3、时代特征鲜明，在社会主义现代化建设和改革开放的进程中作出突出贡献，在为人民服务和为社会奉献方面有突出成就。
4、热爱社会主义卫生事业，善于团结同志，工作中合作精神好，有较好的群众基础，能够热心关注、积极参与青年工作。

5、具有高度的工作责任感、良好的职业道德和无私奉献精神。刻苦钻研技术、精通业务，医术或护理技术高超，受到病人好评，业务水平为同行所认可，三年内未出过差错事故或医疗纠纷。

二、评选办法

1、推报人选。各相关单位积极推荐候选人参加评选，候选人须提交的材料有：蒙阴县“十佳青年医务工作者”申请表（一式两份）；1500字左右的本人事迹材料一式60份；候选人所在计划生育和社会治安综合治理部门出具的证明；事迹材料中涉及到的获奖证书复印件一份（现场审查获奖证书原件）。上报材料一律用A4纸打印，务必准确无误，加盖公章，于2012年3月20日前报团县委办公室，书面材料同时上报电子版。逾期不报者，视为自动放弃。

2、审核评定。由活动主办单位组成评选活动组委会，对候选人进行审核，确定正式候选人并向社会公示。公示期间，广泛征求社会各界意见。
3、投票评选。评选活动组委会根据社会各界的意见，对公示个人进行无记名投票，得票数列前10名的，为蒙阴县“十佳青年医务工作者”。
三、工作要求

1、高度重视，加强领导。各相关单位要在思想上高度重视，做到专门部署、专人负责，主动做好蒙阴县“十佳青年医务工作者”候选人的推荐工作；要深入调查研究，广泛听取意见，把最优秀、最具代表性的青年医师、护士代表推荐给评选组委会。
2、严格把关，优中选优。各单位推荐候选人要多方听取意见，认真审核把关，确保被推荐对象社会反响好，经得起检验，能够充分发挥示范引导作用。

3、加强宣传，营造氛围。要以此次评选工作为契机,广泛宣传青年医务工作者成长成才的事迹,营造崇尚先进、学习典型良好社会氛围。

联 系 人: 朱高峰
联系电话:4272453

电子邮箱:mygqt@163.com
附件：蒙阴县“十佳青年医务工作者”候选人申请表
共青团蒙阴县委   蒙阴县人力资源和社会保障局   蒙阴县卫生局
                        二〇一二年三月七日
	主题词：评选　十佳青年医务工作者　通知

	共青团蒙阴县委办公室                         2012年3月7日印发

	（共印20份）

附件

蒙阴县“十佳青年医务工作者”申请表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	联系电话

	所在单位及职务

	个人

简历

	近两年来获奖情  况

	单位团组织推荐意见
	                                          （盖章）

 年    月    日

	单位党组织推荐意见
	                                      （盖章）

年    月    日

	备  注

PAGE

— 1 —